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Alcaldía 
e-mail: galcaldia@ayto-valdemoro.org

Archivo 
e-mail: archivog@ayto-valdemoro.org

Área Económica–Hacienda 
e-mail: areaeconomica@ayto-valdemoro.org

Ayuntamiento (Atención al ciudadano) 
Teléfono: 91 809 98 90 

e-mail: volantesp@ayto-valdemoro.org 
e-mail: registro@ayto-valdemoro.org 

e-mail: ciudadano@ayto-valdemoro.org

Bodas Civiles 
e-mail: alcaldia2@ayto-valdemoro.org

Centro de Empresas 
e-mail: centro.empresas@ayto-valdemoro.org

Centro Social Vicente Ferrer 
e-mail: ssociales@ayto-valdemoro.org

Cultura 
e-mail: informacion.cultura@ayto-valdemoro.org 

Deportes 
e-mail: deportes@ayto-valdemoro.org

Educación 
e-mail: educacion@ayto-valdemoro.org

Empleo–Agencia de Colocación 
e-mail: bolsa.empleo.info@ayto-valdemoro.org

Emprendimiento y Comercio  
e-mail: comercio@ayto-valdemoro.org

Gesvival 
e-mail: info@gesvival.es

Igualdad 
e-mail: mujer@ayto-valdemoro.org

Juventud 
e-mail: juventud@ayto-valdemoro.org 

Mayores 
e-mail: mayores@ayto-valdemoro.org

Medio Ambiente 
e-mail: mambiente@ayto-valdemoro.org

OMIC 
e-mail: omic@ayto-valdemoro.org

Parejas de Hecho 
e-mail: uh.secretaria@ayto-valdemoro.org

Responsabilidad Patrimonial 
e-mail: rpatrimonial@ayto-valdemoro.org

Salud 
e-mail: salud@ayto-valdemoro.org

Servicio de Emergencias 
Teléfonos: 092 / 91 809 22 13 / 112 

e-mail: plocal@ayto-valdemoro.org 
e-mail: sie@ayto-valdemoro.org

Servicios Sociales 
e-mail: ssociales@ayto-valdemoro.org 

Turismo 
e-mail: turismo@ayto-valdemoro.org 

UPV 
e-mail: upv.participacion@ayto-valdemoro.org

Urbanismo 
e-mail: urbanismo@ayto-valdemoro.org


